
                                                   
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 жовтня 2015 року                                                                              
Кіровоградська міська виборча комісія                                           

Кіровоградської області 
 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  А        
місто Кіровоград                                      

 
30 жовтня  2015 року                                                      № 101 
     
               Про проведення повторного голосування по виборах 
                            Кіровоградського міського голови 
 
На підставі протоколу Кіровоградської міської виборчої комісії 
Кіровоградської області про результати виборів Кіровоградського міського 
голови в єдиному одномандатному виборчому окрузі на місцевих виборах 25 
жовтня 2015 року та керуючись частиною четвертою статті 85, статтею 87  
Закону України «Про місцеві вибори» та постановою ЦВК від 25 серпня 2015 
року № 181 Кіровоградська міська виборча комісія постановляє:  
 
1. Призначити повторне голосування по виборах Кіровоградського міського 
голови на 15 листопада 2015 року.  
 
2. До виборчого бюлетеня для проведення повторного голосування включити 
кандидатів на посаду Кіровоградського міського голови:  
       1. Райковича Андрія Павловича  
       2. Стрижакова Артема Олеговича 
  
3. Копію цієї постанови надіслати до Центральної виборчої комісії, 
Кіровоградської міської ради, територіальним органам ведення Державного 
реєстру виборців. 
 
4. Цю постанову оприлюднити на офіційному сайті Кіровоградської міської 
ради та у щотижневику «Вечірня газета».   

 
 
 
     Голова комісії                                                                        Чайка М.І.  

 
 

  

 


